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 ای مومن! این دانش و ادب، بهای جان توست. پس در آموختن 
آن دو بکوش که هر چه بر دانش و ادبت افزوده شود بر قدر و 
قیمت تو افزوده می شود. با دانش است که به پروردگارت راه 
می یابی و با ادب است که به پروردگارت خدمت می کنی و با ادب 

در خدمت گزاری است که بنده سزاوار ولایت و قرب او می شود.

ث
حدی

ارتباط زنده ویدئوکنفرانسی »جوبایدن« رئیس جمهوری منتخب آمریکا با اعضای تیم انتقالی دولت خود از شهر »ویلمینگتون« در ایالت دلاور آمریکا
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معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات »بانک شهر« از تمام شهروندان و 
مشتریان شبکه بانکی خواست در جهت حفظ سلامتی خود و کارکنان این 
بانک ضمن توجه بیشتر به دستورالعمل های بهداشتی از حضور در شعب 
اجتناب کرده و استفاده از خدمات بانکداری غیرحضوری را در اولویت قرار 

دهند.
»جوادعطاران« با اشاره به اعلام محدودیت های شدیدکرونایی از اول 
آذرماه تاکید کرد: در راستای توجه به نیازهای مشتریان و کمک به کاهش 
حضور آنان در سطح شهرها، به خصوص کلان شهرهای کشور سامانه های 
غیرحضوری بانک شهر آماده خدمات رسانی و رفع نیازهای بانکی شهروندان 

است.
عطاران با تاکید بر افزایش روزافزون کیفیت خدمات غیرحضوری بانک شهر 
تصریح کرد: هم اکنون خدماتی مانند: مدیریت چک، دریافت شماره شبا، 
امکان انسداد کارت، دریافت صورت حساب، خرید شارژ، انتقال پول در قالب 
کارت به کارت، انتقال وجه بین بانکی، استعلام و پرداخت تسهیلات، مدیریت 
حساب ها، پرداخت قبوض و... به واسطه نرم افزار »همراه شهر« و »اینترنت 
بانک شهر« در دسترس است و شهروندان نیاز به حضور و مراجعه به شعب 

این بانک را ندارد.
وی با اشاره به فعالیت بیش از 350پیشخوان شهرنت بانک شهر در سراسر 
کشور ادامه داد: شهروندان بسیاری خدمات بانکی ارائه شده در شعب را 
می توانند در ساعت مختلف شبانه روز از طریق پیشخوان های »شهرنت« 

دریافت کنند.
معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک شهر با بیان اینکه قطعاً رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی به قطع زنجیره ویروس کرونا کمک خواهد 
کرد گفت: شعب بانک شهر در کنار مدافعان سلامت به فعالیت خود با تمام 
مشکلات و تمام محدودیت ها ادامه می دهند تا بتوانند به رفع رکود اقتصادی 
 و کاهش مشکلات در راه تحقق »جهش تولید« بیش ازپیش تاثیرگذار

باشند.

معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک شهر خواستار شد

تاکید بر توجه شهروندان به دستورالعمل های 
بهداشتی
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»نیکی هیلی« نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل گفته است: شب ها از فکر 
اینکه دولت بعدی آمریکا به برجام برگردد خوابم نمی برد. این موضوع سوژه 

کارتونی از مهدی عزیزی در خبرآنلاین شد. منبع: رویترز
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بانک آینده فرهنگ عمومی

برنامه »رمان و زندگی« با نقد و بررسی کتاب »رهش« 26آذرماه در کتابخانه 
تخصصی نوجوان برگزار می شود. خانه نوجوان وابسته به سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری اصفهان با همکاری شهر کتاب اصفهان، برنامه »رمان و زندگی« را 

چهارشنبه های آخر هر ماه ویژه والدین و نوجوانان برگزار می کند.
برنامه این ماه با نقد و بررسی کتاب »رهش« نوشته »رضاامیرخانی« 26 آذرماه ساعت17 در کتابخانه تخصصی نوجوان برگزار 
می شود. امیرخانی در رمان رهش موضوع توسعه شهری را دست مایه قرار داده و تاثیرات آن را بر عرصه های زندگی انسان معاصر 
در قالب داستان زوجی معمار در تهران امروز به تصویر می کشد. این کتاب تا 25 آذر در شعبه شهرکتاب شرق با تخفیف 20درصد 
در اختیار علاقه مندان قرار می گیرد که نوجوانان برای دریافت بن تخفیف می توانند به خانه نوجوان مراجعه یا برای کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره 32304030 تماس حاصل کنند. سلسله برنامه های »رمان و زندگی« با محتوایی ویژه والدین و نوجوانان، آن ها 

را به طورغیرمستقیم با هم روبه رو کرده و راه های گفت وگو بین شان را هموار می کند.

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک آینده )نوبت دوم( به منظور تعیین 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
بانک مذکور، برای سال مالی 1399 با حضور بیش از 75درصد سهام داران بانک برگزار 
شد. مجمع مذکور با حضور شعبان مرادی، رئیس هیئت مدیره بانک آینده، به عنوان رئیس مجمع، فاتحی و اقبالپور به عنوان 
ناظر و یداله زحمتکش، به عنوان منشی جلسه، با حضور نماینده شرکت فرابورس به صورت حضوری و پخش همزمان از 
طریق تارگاه رسمی بانک آینده با رعایت ملاحظات بهداشتی مورد نظر ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا، در محل موسسه 
آموزش عالی آزاد اندیشه معین برگزار شد. بنابر گزارش مزبور، در جلسه یادشده از میان مؤسسات حسابرسی مورد تأیید 
بانک مرکزی ج.ا.ایران پس از رأی گیری، موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
اصلی و موسسه حسابرسی بهمند به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی علی البدل، از سوی اکثریت سهام داران حاضر 

انتخاب شدند. همچنین روزنامه های دنیای اقتصاد و اطلاعات به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار بانک تعیین شدند.

26آذر درکتابخانه تخصصی نوجوان انجام می شود

نقد و بررسی کتاب »رهش« در برنامه رمان و زندگی
با حضور بیش از 75درصد سهام داران بانک آینده برگزار شد
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آگهى  کاهش سرمایه اختیارى

آگهى  کاهش سرمایه اختیارى

رییس هیئت مدیره شرکت سروش صنعت اسپادانا

رییس هیئت مدیره شرکت  مونا پلیمر اسپادانا

نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 99/09/05 شرکت سروش صنعت 
اسپادانا (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 35651 و شناسه ملى  10861990905 به نشانى: 
اصفهان، شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان شیخ بهایى پنجم، پلاك 159، کدپستى 
8333116178 اختیار کاهش سرمایه از مبلغ 182,000,000,000 ریال به مبلغ 18,200,000,000 ریال 
منقسم به 182,000 سهم 100,000 ریالى از طریق کاهش مبلغ اسمى سهام را به هیئت مدیره شرکت 
تفویض نموده. لذا در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه 
صاحبان سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسى نسبت به کاهش سرمایه معترض 
باشد وفق به ماده 193 اصلاحى قانون مذکور ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر این آگهى اعتراض 

خود را به دادگاه تقدیم نماید و رسید اعتراض خود را به شرکت جهت بررسى ارائه نماید. 

نظر به اینکه مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام مورخ 99/09/05 شرکت مونا پلیمر اسپادانا 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 31329 و شناسه ملى  10260518914 به نشانى: اصفهان، 
شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان شیخ بهایى سوم، پلاك 138، کدپستى 8333115881 
اختیار کاهش سرمایه از مبلغ 150,000,000,000 ریال به مبلغ 15,000,000,000 ریال منقسم به 
15,000,000سهم 1,000 ریالى از طریق کاهش مبلغ اسمى سهام را به هیئت مدیره شرکت تفویض 
نموده. لذا در اجراى ماده 192 اصلاحى قانون تجارت بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه صاحبان 
سهام و بستانکاران شرکت رسانده تا چنانچه کسى نسبت به کاهش سرمایه معترض باشد وفق 
به ماده 193 اصلاحى قانون مذکور ظرف مدت دو ماه از تاریخ نشر این آگهى اعتراض خود را به 

دادگاه تقدیم نماید و رسید اعتراض خود را به شرکت جهت بررسى ارائه نماید. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  شرکت صنایع شایان سیمکان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 12440 و شناسه ملى 10260334687

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان و وکلاى قانونى آنان دعوت به عمل مى آید تا در 
جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز دوشنبه مورخ 99/10/01 راس ساعت 9:00 صبح در محل 
کارخانه واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان شیخ بهایى، خیابان رازى، پلاك 105 ، کدپستى 

8333115681 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1- افزایش سرمایه از محل مطالبات سهامداران

هیئت مدیره شرکت صنایع شایان سیمکان

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت   دعوت  به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده که در تاریخ 1399/10/02 ساعت 08:00 در محل شرکت ژوپن گاز به آدرس: اصفهان، 
شهرك صنعتى دولت آباد، خیابان عطار، پلاك 5، کدپستى 8341668335 تشکیل  مى گردد  حضور 

به هم رسانند.
1)انتخاب مدیران  دستور جلسه:  

2) انتخاب بازرسان   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت تولیدى ژوپن گاز (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 1871 و شناسه ملى 10260202290

هیئت مدیره  شرکت 

آگهى حق تقدم افزایش سرمایه (نوبت اول )
شرکت پویش معادن ذوب آهن (سهامى خاص ) 

به شماره ثبت 52451 و شناسه ملى 14004274080
با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق العاده در مورخ 1399/09/11 که مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 
1،000،000،000 ریال منقسم به 1،000،000 سهم عادى 1،000 ریالى با نام به مبلغ 751،000،000،000 ریال منقسم به 
751،000،000 سهم عادى 1،000 ریالى با نام (از محل مطالبات و آورده نقدى) افزایش یابد لذا در اجراى مواد 166 و 
169 لایحه اصلاحى قانون تجارت مراتب جهت اطلاع سهامدارن آگهى مى گردد. سهامدارانى که مایل به استفاده 
از حق تقدم خرید سهام مى باشند به ازاى هر یک سهم خود حق تقدم خرید 750 سهم جدید را خواهند داشت و 
مى بایست ظرف مدت 60 روز از انتشار این آگهى بهاى مبلغ اسمى سهام جدید را نقداً به حساب پس انداز شرکت 
بشماره  241771063804582 نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه فولادشهر واریز و رسید پرداخت آن را به 
دفتر شرکت واقع در نشانى قانونى شرکت تحویل نمایند و در مقابل رسید دریافت نمایند یا نسبت به اعمال مطالبات 

خود به حساب افزایش سرمایه اقدام و تاییدیه لازم را به شرکت پویش معادن ذوب آهن ارائه نمایند. 
* بدیهى است در صورت عدم استفاده از حق تقدم در مهلت مقرر ، هیئت مدیره اجازه خواهند داشت تا سهام 

هیئت مدیره باقیمانده را به صلاحدید خود به سایر سهامداران یا متقاضیان واگذار نمایند .

آگهى مزایده مرحله (اول)
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه 1621 مورخ 9/ 9/ 99 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل، نسبت به واگذارى چهارقطعه 
زمین به شماره هاى یک تا چهار واقع در شهرك صنعتى سلیمان صباحى، انتهاى بلوار یک با کاربرى کارگاهى خدماتى تحت پلاك ثبتى 
قسمتى از 717 فرعى از 2876 اصلى به متراژهاى به ترتیب 230.25 م.م _ 203.53 م.م _ 166.83 م.م _ 142.21 م.م به ازاى هر مترمربع 
به ترتیب 130/000/000 ریال، 70/000/000 ریال، 60/000/000 ریال، 60/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین 
شرایط دعوت بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف10 روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى 

به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند.
احسان کوزه گر  -  شهردار آران و بیدگل
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